PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 008/2013

Homologação do resultado da Seleção Pública de Pessoal para

execução do Projovem Urbano nos Núcleos da Rede Municipal

de Ensino de Vitória da Conquista

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n° 2704/2013, torna público o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, Edital 008/2013 SMED/PJU, circunscrito às condições especificadas neste Edital, destinado à seleção de candidatos para contratação de
pessoal, por tempo determinado e excepcional de 29 (vinte e nove) vagas conforme Anexo I – Quadro de Especificações ao presente Edital que delimita a
área de atuação/função, carga horária, formação mínima exigida, atribuições, remuneração e vagas, a fim de prover o quadro de pessoal técnico e
pedagógico, para execução do Programa Nacional de Inclusão de Jovens na modalidade do PROJOVEM URBANO em Vitória da Conquista – BA, vinculado
ao Governo Federal e executado pela Secretaria Municipal da Educação através da Coordenação Local, observado o disposto no inciso IX, do art. 37, da
Constituição Federal de 1988 e a Lei Municipal nº 1.802/2012, a Resolução CD/FNDE/MEC Nº 54 de 21 de novembro de 2012 e demais normas legais
aplicáveis à espécie.

O candidato tem o prazo de 01 (um) dia útil, após a divulgação deste resultado, para interpor recurso, se entender necessário, na sede do Projovem Urbano
(Av. João Pessoa, 129 – Centro) das 10h às 12h e das 14h às 17h.

O candidato protocolará seu recurso, devidamente fundamentado, mediante petição escrita à Comissão de Seleção, utilizando o modelo constante do Anexo
VII do Edital 008/2013 SMED/PJU, sob pena de não ser acatado. Da decisão da Comissão de Seleção sobre o recurso interposto não caberá mais recurso.

O resultado final, após a análise dos recursos, será divulgado no dia 20 de setembro de 2013 (sexta-feira), podendo, os classificados, ser convocados no
decorrer do prazo de validade do presente certame, a depender da necessidade do serviço.

http://www.pmvc.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E REPROVADOS PELA COMISSÃO DE SELEÇÃO.

Número de
Inscrição

Nome Completo do Candidato
Documento de
Identificação

Código de
Área/Função

Pontuação
1ª etapa

Pontuação
2ª etapa

Pontuação
3ª etapa

Resultado Situação

148
FLÁVIA CRISTINA BATISTA CAIRES

04.032.178-35 001 48,0 2,5 17,0 67,5 APROVADO

144 SHEILA CRISTINA FURTADO SALES 2.992.565 001 39,0 7,5 19,0 65,5 APROVADO
Número de

Inscrição
Nome Completo do Candidato

Documento de
Identificação

Código de
Área/Função

Pontuação
1ª etapa

Pontuação
2ª etapa

Resultado Situação

095 SANDRA RAMOS CARMO NASCIMENTO 04.025.043-01 002 66,5 30,0 96,5 APROVADO
132 CASSIA DE KARLLA FERREIRA GOMES 09.702.444-95 002 63,0 29,0 92,0 APROVADO
032 CELMA OLIVEIRA PRADO 11.365.566-56 002 52,5 20,0 72,5 APROVADO
022 IVA LUCIANA CARDOSO DA SILVA 03.662.017-35 002 45,5 26,0 71,5 APROVADO
024 IURI SANTOS FERREIRA DA SILVA 07.098.207-47 002 63,0 - 63,0 APROVADO
052 JUCIARA ALVES SANTIAGO 05.493.006-51 002 28,0 14,0 42,0 APROVADO
119 DOANE RIBEIRO PORTO ALMEIDA 11.413.732-38 003 66,5 30,0 96,5 APROVADO
126 WILSON DE MACEDO ALVES 08.914.795-20 003 52,5 30,0 82,5 APROVADO
096 MARIELZA PEREIRA SANTANA SILVA 06.481.648-61 003 45,5 29,0 74,5 APROVADO
089 JULIANA DOS SANTOS GUERRA DUTRA 05.554.889-00 003 35,0 10,0 45,0 APROVADO
076 NEIVA SAMARA SANTOS CARVALHO 05.909.161-49 004 35,0 15,0 50,0 APROVADO
117 TALITTA TORRES BONFIM 11.159.674-28 005 52,5 30,0 82,5 APROVADO
109 LARISSA SOUSA SANTOS 11.486.134-04 005 52,5 27,0 79,5 APROVADO
046 ERONILDES TEIXEIRA AMARAL 09.952.154-72 005 52,5 11,0 63,5 APROVADO
108 ARIELA SILVA BONFIM 11.118.933-06 005 28,0 30,0 58,0 APROVADO
012 ERNESTINA SANTOS FREITAS 14.020.490-30 005 28,0 30,0 58,0 APROVADO
085 NIVALDO SOARES CAMERINO 05.909.230-05 005 28,0 30,0 58,0 APROVADO
133 MARTA OLIVEIRA DE MELO 02.214.112-08 005 35,0 15,0 50,0 APROVADO
067 EDSON DE MATOS 11.780.312-09 006 66,5 30,0 96,5 APROVADO
099 JSELI CAIRES E SILVA 08.900.970-38 006 49,0 27,0 76,0 APROVADO
059 HERMOGENES FERREIRA DOS SANTOS 08.809.081-73 006 42,0 28,0 70,0 APROVADO
081 MARIA ESTHER PEREIRA FLICK 08.081.278-37 006 35,0 28,0 63,0 APROVADO
115 LIDIANE PEREIRA TIGRE LACERDA 10.020.099-01 006 52,5 5,0 57,5 APROVADO
070 IVOMARA LIMA OLIVEIRA 14.944.067-72 006 31,5 13,0 44,5 APROVADO
101 GUILHERME AUGUSTO VIANA ANDRADE 11.566.658-33 007 56,0 30,0 86,0 APROVADO
029 JACQUELINE FERNANDES PADRE 14.238.964-16 007 52,5 30,0 82,5 APROVADO
084 MILENA BRITO SANTANA 11.356.094-03 007 56,0 22,0 78,0 APROVADO
053 LIDIANY SOUZA ABREU 11.676.084-29 007 45,5 30,0 75,5 APROVADO
010 MILLENA ASSUNÇÃO COSTA 12.611.344-00 007 45,5 30,0 75,5 APROVADO
141 ANA CAROLINA PINHEIRO LIMA SANTOS 08.878.525-48 007 45,5 18,0 63,5 APROVADO
025 JULIANA SANTOS FAGUNDES PEREIRA 09.383.640-65 007 42,0 21,0 63,0 APROVADO

http://www.pmvc.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

118 CINTIA ELOY FERREIRA 09.421.356-95 007 35,0 15,0 50,0 APROVADO
150 GIRLANE COSTA RIBEIRO 08.773.426-52 009 66,5 30,0 96,5 APROVADO
006 JUSSARA VIEIRA DIAS 02.263.942-04 009 56,0 30,0 86,0 APROVADO
031 NADIA OLIVEIRA DOS SANTOS FRANCATO 37.926.770-6 009 56,0 29,0 85,0 APROVADO
036 JULIANA FERRAZ TELLES 02.204.620-89 009 52,5 30,0 82,5 APROVADO
044 THÂMARA SOUZA ANDRADE 12.000.035-00 009 52,5 30,0 82,5 APROVADO
074 ALINE ALMEIDA LIMA 11.700.212-71 009 52,5 28,0 80,5 APROVADO
098 EDIORGIA REIS CUNHA 08.436.372-00 009 52,5 27,0 79,5 APROVADO
014 GILMA LOPES DE SOUSA 07.916.641-55 009 59,5 20,0 79,5 APROVADO
013 ISABEL LIMA VIANA 11.275.708-11 009 49,0 30,0 79,0 APROVADO
060 ELISANGELA DA SILVA MARINHO DOS SANTOS 08.387.707-03 009 49,0 29,0 78,0 APROVADO
102 KADIJA DE ANDRADE SILVA 05.717.178-53 009 52,5 25,0 77,5 APROVADO
026 IONARA MONTALVÃO ROCHA 08.427.800-50 009 49,0 23,5 72,5 APROVADO
061 MARIA ISABEL PEREIRA FLÔRES 04.014.344-94 009 42,0 30,0 72,0 APROVADO
088 SUMARA BARBOSA ALECRIM 10.723.031 009 42,0 30,0 72,0 APROVADO
100 GLÍCIA KELLY GUIMARAES CARDOSO RIBEIRO 08.858.968-40 009 45,5 26,0 71,5 APROVADO
058 SUMAIA OLIVEIRA CARDOSO 02.942.772-00 009 49,0 22,0 71,0 APROVADO
062 MARTA BRAMUCI DE FREITAS 5.525.013 009 52,5 18,0 70,5 APROVADO
027 DEBORAH SANTOS ALVES DE SANTANA 03.832.739-27 009 42,0 25,5 67,5 APROVADO
105 MARICELIA ANDRADE PINHEIRO 02.111.532-06 009 38,5 28,0 66,5 APROVADO
005 ROSIMEIRY SOUZA SANTANA 07.158.147-66 009 49,0 15,0 64,0 APROVADO
154 CRISTIANE DE SOUZA PRADO 08.429.026-94 009 42,0 20,0 62,0 APROVADO
103 DILVANI ALVES DAS VIRGENS 07.838.066-98 009 35,0 25,0 60,0 APROVADO
030 MARIA NÚBIA OLIVEIRA DA SILVA 04.085.610-34 009 59,5 - 59,5 APROVADO
138 RENATA DA ROCHA MOTA 12.544.671-30 009 28,0 27,0 55,0 APROVADO
094 VALDILENE DE LIMA PATEZ 07.449.731-63 009 35,0 20,0 55,0 APROVADO
039 ALEXSANDRA OLIVEIRA SOUSA 09.799.429-42 009 45,5 8,0 53,5 APROVADO
038 ELIUDE SILVA BOMFIM 02.454.848.09 009 35,0 16,0 51,0 APROVADO
050 LEILA LOPES CAMPOS 11.368.806-74 009 42,0 9,0 51,0 APROVADO
120 JOELMA CASTRO DE ROCHA 07.916.053-02 009 35,0 15,0 50,0 APROVADO
002 IRLAN PEREIRA DOS SANTOS 09.753.488-92 009 31,5 18,0 49,5 APROVADO
035 SUELÂNE CHAVES BRITO 07.475.622-29 009 42,0 6,0 48,0 APROVADO
086 POLLYANNY SOUZA DIAS 07.872.235-73 009 35,0 10,0 45,0 APROVADO
087 LINDACI PEREIRA TIGRE 03.698.039-06 009 31,5 7,0 38,5 APROVADO
001 MAISA CRISTINA DE MAGALHÃES MUNHOZ 10.098.569-60 009 38,5 - 38,5 APROVADO
017 THIAGO BRITO DA SILVA 07.451.889-58 009 38,5 - 38,5 APROVADO
034 POLIANNA MORENO OLIVEIRA 08.466.517-34 009 35,0 - 35,0 APROVADO
153 DAISY DUARTE DIAS 11.657.307-40 009 28,0 - 28,0 APROVADO
066 DANIELA GONÇALVES DA SILVEIRA FREITAS 07.910.339-10 010 56,0 26,0 82,0 APROVADO
037 ALVIANNE ALVES DOS SANTOS 11.710.806-54 010 28,0 30,0 58,0 APROVADO

http://www.pmvc.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

104 JAQUELINE SILVA QUADROS 11.566.810-14 010 31,5 - 31,5 APROVADO
083 GISELE OLIVEIRA SILVA SOUSA 10.055.782-14 011 52,5 6,0 58,5 APROVADO
068 DÉBORA PIRES DE SOUSA 07.013.003-53 012 66,5 30,0 96,5 APROVADO
004 PRISCILA LOPES DO PRADO 87.974.16-94 012 52,5 30,0 82,5 APROVADO
114 SILENIA FERREIRA DE OLIVEIRA 13.897.956-16 012 56,0 26,0 82,0 APROVADO
140 LEONARDO FERNANDES MACHADO 08.826.891-85 012 49,0 30,0 79,0 APROVADO
051 MÁRCIA REGINA JARDIM DE OLIVEIRA 03.405.217-83 012 52,5 24,0 76,5 APROVADO
146 SAMARA DE LIMA MENEZES 07.960.505-20 012 45,5 30,0 75,5 APROVADO
116 IARA DE OLIVEIRA BRAGA 09.488.053-07 012 63,0 12,0 75,0 APROVADO
075 PAULA SOBRINHO NASCIMENTO 13.266.030-00 012 49,0 24,0 73,0 APROVADO
016 CATIELE ARAUJO DOS SANTOS 09.147.522-86 012 38,5 30,0 68,5 APROVADO
122 GIZELI SILVA DE SOUZA NEVES 09.521.849-15 012 38,5 30,0 68,5 APROVADO
125 TASSIANA GOMES FREIRE 09.937.765-90 012 38,5 28,0 66,5 APROVADO
049 NEIVA CAMPOS DE OLIVEIRA 12.020.017-18 012 35,0 30,0 65,0 APROVADO
065 ADEMILDE SANTOS RIBAS MELO 02.213.793-98 012 38,5 26,0 64,5 APROVADO

063 GILMARA FERREIRA PINTO 12.020.892-08 012 45,5 17,0 62,5 APROVADO
128 MARIA APARECIDA MOREIRA DUTRA BORGES 05.717.170-04 012 35,0 27,0 62,0 APROVADO
080 ELIENE SOUZA OLIVEIRA 06.595.347-97 012 31,5 30,0 61,5 APROVADO
072 FABRINE SOARES BARROSO 08.738.896-06 012 31,5 30,0 61,5 APROVADO
020 JACQUELINE CARVALHO DE OLIVEIRA RIBAS 02.551.974-38 012 49,0 12,0 61,0 APROVADO
139 ANA RÚBIA CIRINO 11.371.856-00 012 45,5 15,0 60,5 APROVADO
136 ROSÂNGELA SILVA TEIXEIRA 04.321.185-27 012 28,0 30,0 58,0 APROVADO
015 CELIANEI HAGCI DIAS DOS SANTOS 05.184.401-09 012 31,5 22,0 53,5 APROVADO
090 FRANCISKELLY SANTOS CORREIA 11.394.899-92 012 31,5 22,0 53,5 APROVADO
135 MARIA DO CARMO GOMES DA SILVA COSTA 04.958.845-10 012 28,0 25,0 53,0 APROVADO
151 MIRIAN SANTOS CANGUSSÚ DE JESUS 11.673.255-59 012 38,5 10,0 48,5 APROVADO
073 ANDRÉIA GOMES DE ALMEIDA 05.782.613-75 012 38,5 8,0 46,5 APROVADO
145 ELIZABETE CAETANO SOUZA 07.229.514-77 012 38,5 7,0 45,5 APROVADO
057 ISABEL CRISTINA SOUZA SANTOS HANAGUSKU 02.761.848-07 012 45,5 - 45,5 APROVADO
107 LIDIANE SOUZA SERTÃO 11.961.490-11 012 28,0 17,0 45,0 APROVADO
054 MÁRCIA ELOY FERREIRA 02.762.497-80 012 38,5 6,0 44,5 APROVADO
127 ÂNGELA SOUZA CHAVES MACEDO 14.046.235-07 012 28,0 15,0 43,0 APROVADO
097 NÁDIA NEVES ALCÂNTARA 08.858.679-04 012 42,0 - 42,0 APROVADO
078 KELLY TEIXEIRA SANTOS 09.799.603-39 012 38,5 - 38,5 APROVADO
143 ELIENE BARRETO DUARTE NERI 08.402.833-50 012 28,0 10,0 38,0 APROVADO
131 SUELY SOUZA LIMA 01.777.170-68 012 31,5 6,0 37,5 APROVADO
021 BELCHIOR MARIANO DE SENA JUNIOR 14.399.416-61 013 66,5 28,0 94,5 APROVADO
121 JOSÉLIA DOS SANTOS ROCHA 11.475.095-57 013 56,0 30,0 86,0 APROVADO
129 JEFFERSON SOUZA FREITAS SANTOS 13.599.197-83 013 45,5 30,0 75,5 APROVADO
091 LUCIANO MEIRA SANTOS 05.908.408-19 013 42,0 30,0 72,0 APROVADO

http://www.pmvc.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

Vitória da Conquista BA, 18 de setembro de 2013.

        Ana Carla de Souza Ferraz                                        Janaína Valéria Alves de Brito                                              Nairan Prado Rodrigues Santiago

            Mat. 10.15693-3                                                        Mat. 10.6429-8                                                                            Mat. 10.6322-7

                                                                    Zara Gonçalves de Brito     Janete Freire Souza Ferreira

                                                                        Mat. 10.05824-0                                                                          Mat. 03.23032-5

            Helena Carmem Soares Oliveira

                           Mat. 01258-0

113 JACKELINE LIMA SANTOS 09.909.714-14 013 52,5 19,0 71,5 APROVADO
041 CARLOS CRISTOFER FERREIRA SILVA 11.430.685-05 013 52,5 6,0 58,5 APROVADO
152 ANDREIA SANTOS CANGUSSÚ 13.498.457-95 013 35,0 3,0 38,0 APROVADO
071 ARMINDA GRASSYELLY SOUZA COSTA 11.779.252-73 013 28,0 10,0 38,0 APROVADO
110 ILDETE PEREIRA TIGRE 06.587.355-60 013 28,0 - 28,0 APROVADO
028 CAMILA FERNANDA ROCHA SOARES 13.904.554-67 014 38,5 30,0 68,5 APROVADO
079 ALBENÍCIO MOREIRA SANTOS 08.872.220-13 014 42,0 19,0 61,0 APROVADO
077 JACKELINE MACIEL MEIRA 05.717.104-17 014 42,0 15,0 57,0 APROVADO
137 MÁRCIA NUNES RIBEIRO 08.565.506-63 014 42,0 11,0 53,0 APROVADO
082 MARIA JACIONE DE SIQUEIRA COSTA 03.730.384-88 014 31,5 18,0 49,5 APROVADO
033 MERILÚCIA SOARES FREITAS 02.755.556-90 014 35,0 14,0 49,0 APROVADO
023 JOATAN DA SILVA AMORIM 12.830.707-23 015 59,5 27,0 86,5 APROVADO
042 URÂNIA TEIXEIRA AMARAL 12.838.964-86 015 42,0 19,0 61,0 APROVADO
134 GABRIEL SILVA DOS ANJOS 13.533.409-88 015 31,5 20,0 51,5 APROVADO
093 KELLY CORDEIRO DOS SANTOS SOUSA 10.037.363.19 015 28,0 11,0 39,0 APROVADO

http://www.pmvc.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

http://www.pmvc.ba.gov.br/